

HTN Entreprenør ApS

Bråskovvej 94, 7140 Stouby

CVR-nr. 33 04 07 33

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2021

Dirigent:

.....
Henrik Trøgelborg Nielsen





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	HTN Entreprenør ApS
Adresse, postnr., by	Bråskovvej 94, 7140 Stouby
CVR-nr.	33 04 07 33
Stiftet	11. juni 2010
Hjemstedskommune	Stouby
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	20 82 64 02
Direktion	Henrik Trøgelborg Nielsen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Danske Bank Jessensgade 1, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at udføre entreprenørarbejde, herunder udførelse af kloak- og gravearbejde, anlægsarbejde og opførelse af renseanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 569.932 kr. mod et overskud på 688.466 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 1.762.432 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttofortjeneste	2.811.508	2.721.894
2	Personaleomkostninger	-1.905.671	-1.537.772
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-136.908	-221.962
	Andre driftsomkostninger	0	-37.750
	Resultat før finansielle poster	768.929	924.410
	Finansielle indtægter	6.409	0
3	Finansielle omkostninger	-43.669	-40.431
	Resultat før skat	731.669	883.979
	Skat af årets resultat	-161.737	-195.513
	Årets resultat	569.932	688.466
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	150.000
	Overført resultat	569.932	538.466
		569.932	688.466

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	585.880	852.821
		<u>585.880</u>	<u>852.821</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>585.880</u>	<u>852.821</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	43.089	8.767
		<u>43.089</u>	<u>8.767</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.193.010	2.382.738
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	531.717	13.916
	Andre tilgodehavender	162.418	0
	Periodeafgrænsningsposter	33.483	24.719
		<u>3.920.628</u>	<u>2.421.373</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>587.590</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.963.717</u>	<u>3.017.730</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>4.549.597</u></u>	<u><u>3.870.551</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	1.682.432	1.112.500
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
	Egenkapital i alt	1.762.432	1.342.500
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	164.684	24.841
	Hensatte forpligtelser i alt	164.684	24.841
	Gældsforpligtelser		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Leasingforpligtelser	230.759	369.376
		230.759	369.376
	Kortfristede gældsforpligtelser		
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	140.662	235.875
	Gæld til banker	42.098	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	687.643	165.181
	Gæld til tilknyttede virksomheder	123.673	94.779
	Skyldig sambeskatningsbidrag	21.894	194.269
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	608.402	765.382
	Anden gæld	767.350	678.348
		2.391.722	2.133.834
	Gældsforpligtelser i alt	2.622.481	2.503.210
	PASSIVER I ALT	4.549.597	3.870.551

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	574.034	150.000	804.034
Overført via resultatdisponering	0	538.466	150.000	688.466
Udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.112.500	150.000	1.342.500
Overført via resultatdisponering	0	569.932	0	569.932
Udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Egenkapital 31. december 2020	80.000	1.682.432	0	1.762.432

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for HTN Entreprenør ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Indtægter fra entreprisekontrakter, hvor køber har haft væsentlig indflydelse på udformningen af aktivet indregnes som nettoomsætning, i takt med at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte entreprisearbejder (produktionsmetoden). Metoden anvendes når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden kan måles pålideligt.

Når indtægter fra en entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes kun omsætning svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang, det er sandsynligt, at de vil blive betalt af modparten.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og vare under fremstilling, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammen draget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.

Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktionen, distribution, salg og reklame, administration og lokaler.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser eller til nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenu og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2020	2019
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.605.243	1.340.419
Pensioner	140.723	104.145
Andre omkostninger til social sikring	65.714	32.064
Andre personaleomkostninger	93.991	61.144
	<u>1.905.671</u>	<u>1.537.772</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.581	1.785
Andre finansielle omkostninger	42.088	38.646
	<u>43.669</u>	<u>40.431</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020		1.628.715
Tilgang i årets løb		250.750
Afgang i årets løb		-578.750
Kostpris 31. december 2020		<u>1.300.715</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		775.894
Årets afskrivninger		136.908
Tilbageførsel af afskrivninger		-197.967
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>714.835</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>585.880</u>
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt		<u>507.101</u>
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	531.717	13.916
	<u>531.717</u>	<u>13.916</u>
der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	531.717	13.916
	<u>531.717</u>	<u>13.916</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet HTN Holding 2010 ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med HTN Holding 2010 ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at hæftelse udgør et større beløb.

8 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Trøgelborg Nielsen

Direktion

På vegne af: HTN Entreprenør ApS

Serienummer: CVR:33040733-RID:52323174

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-06-02 12:07:41Z

NEM ID 

Henrik Trøgelborg Nielsen

Dirigent

På vegne af: HTN Entreprenør ApS

Serienummer: CVR:33040733-RID:52323174

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-06-02 12:07:41Z

NEM ID 

Aslak Arved Lyster Linde

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:94679409

IP: 86.52.xxx.xxx

2021-06-02 12:19:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AYLBY-CEOCY-MU5PK-8LHTM-IQ4OK-0411B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>